

Szanowna Pani
Małgorzata Małuch
Wójt Gminy Sękowa

Serdecznie dziękuję za zaproszenie na Spotkanie Noworoczne. Niestety ze względu na inne zobowiązania poselskie nie będę mogła spotkać się z Państwem osobiście, czego niezmiernie żałuję.

Minionych dwanaście miesięcy było czasem wyjątkowej pracy, istotnych decyzji i odważnych działań, które w najbliższej przyszłości pozwolą rozpocząć realizację znaczących i oczekiwanych inwestycji. To także czas lobbowania na rzecz Gminy i skupiania wokół niej ludzi, którzy mają realny wpływ na życie społeczne, gospodarcze i polityczne Sękowej, regionu i kraju. Czas budowania dobrego klimatu wokół Gminy, klimatu, który jest tak ważny, by Sękowa była postrzegana jako przyjazny, otwarty na nowe inwestycje i projekty ośrodek regionalny. W Gminie realizowanych było wiele inwestycji i inicjatyw. Cieszę się, że jeszcze jako Przewodnicząca Sejmiku i Rządna Województwa Małopolskiego mogłam uczestniczyć w tych zadaniach.

Nie możemy zapominać, że budować należy także dobre relacje z ludźmi, tworzyć przychylny klimat. Dlatego pragnę Państwu serdecznie podziękować za zainteresowanie i zaangażowanie w życie Gminy. Dziękuję wszystkim, którzy współtworzą życie naukowe, kulturalne, gospodarcze, społeczne, sportowe. Potencjałem Sękowej są instytucje, organizacje pozarządowe, a przede wszystkim mieszkańcy, którzy nieraz pokazali, że bardzo aktywnie włączają się w społeczeństwo obywatelskie i życie społeczne gminy. Cieszę się, że wspólnie budujemy i kultywujemy bogate tradycje regionu.

Poseł na Sejm
Rzeczypospolitej Polskiej
Urszula Nowogórska



Dziękuję Państwu za przybycie na Noworoczne Spotkanie. Niech to spotkanie zaowocuje nie tylko wrażeniami artystycznymi, ale i nowymi pomysłami i projektami. Niech to będzie dobry rok!

Serdecznie pozdrawiam i zapewniam Państwa o swojej życzliwości, licząc na owocną współpracę z władzami Gminy i mieszkańcami.

Łącząc wyrazy szacunku pozostaję z poważaniem.

Urszula Nowogórska



Poseł na Sejm RP

Limanowa, dnia 24 stycznia 2020 roku